（様式第４号） 産直等⇒市役所林政推進課林業振興係（ＦＡＸ：0191-21-4221）

令和　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（〒　　　　　　　－　　　　　　　　　　）　　　-　　　　 ）

　次のとおり、〇〇（山菜名）の放射性物質の測定を依頼します。併せて、集荷情報について提供いたします。

（産直等団体は1回当たり5点までとする））

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

団体名

代表者
備考

本様式を記入の上、市役所林政推進課林業振興係宛てにＦＡＸにて送信してください。
送信後、林政推進係宛てに、ＦＡＸの受信確認の電話（☎21-8195）をくださいますようお願いします。

測　定　員

　私が依頼した上記の試料に関する測定結果を市のホームページで公開（個人情報を除く）し、
検査及び出荷管理の目的で岩手県へ情報提供することに同意します。

報　告　日 令 和 年 月 日

測　定　日 令 和 年 月 日

農林産物等の放射性物質測定依頼書兼集荷情報提供票（販売用）

申請者

出荷者名 出荷者連絡先出荷者住所

林政推進課長　　様

住 所

団 体 名

代 表 者

電話番号

出荷者番号
（台帳登録のある生産者は記入）

出荷先採取場所